UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH

V/v đề nghị điều chỉnh lịch làm

việc liên quan đến các nội dung

trường đạt chuẩn quốc gia.

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Bình Phước, ngày      tháng     năm 2021

             Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 07/12/2021, Sở Giáo dục và Đào tạo có Công văn số

3780/SGDĐT-GDTrH về việc đề nghị bố trí lịch làm việc liên quan đến các

nội dung trường đạt chuẩn quốc gia gửi Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố.

Sau khi rà soát lại lịch làm việc của Lãnh đạo Sở tuần 50, Sở Giáo dục

và Đào tạo đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố điều chỉnh

lại lịch làm việc với 03 Đoàn công tác với thời gian cụ thể như sau:

Ngày,

tháng

Buổi Làm việc với UBND huyện/thị xã/thành phố

Đoàn 1 Đoàn 2 Đoàn 3

14/12/2021

Sáng
UBND huyện

Hớn Quản

UBND huyện

Đồng Phú

UBND huyện

Lộc Ninh

Chiều
UBND huyện

Chơn Thành

UBND TP

Đồng Xoài

UBND TX

Bình Long

15/12/2021

Sáng
UBND huyện

Bù Đăng

UBND TX

Phước Long

UBND huyện

Bù Đốp

Chiều
UBND huyện

Phú Riềng

UBND huyện

Bù Gia Mập

Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thị

xã, thành phố quan tâm, bố trí thời gian và nhân sự cho buổi làm việc theo

thời gian Sở Giáo dục và Đào tạo đề xuất trên đây.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Các phòng GD&ĐT;

- Các trường THPT, THCS&THPT;
- GĐ, các PGĐ (b/c);

- Lưu: VT, GDTrH.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T10:21:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Thắng<tranngocthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T10:33:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-08T10:34:44+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:09:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:09:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:09:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T11:09:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!